
                                   
 

1 
 

 
Procedura per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia  

nei Conservatori di Musica  

CODC/04 Composizione Jazz 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato per il profilo di docente prima 

fascia per “Composizione Jazz” CODC/04 prot. 5772 del 23/10/2024; 

Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 6377 del 13/11/2024 con cui è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

Visto il verbale n. 1 della Commissione esaminatrice con cui sono stati adottati i criteri di 

valutazione dei titoli valutabili indicati nella Tabella B3 - Attività di produzione 

artistica, pubblicazioni, altri titoli culturali e professionali attinenti al SAD; 

Visto il verbale n. 2 della Commissione esaminatrice con cui è stata definita la valutazione 

dei titoli del candidato ammesso alla procedura di cui sopra e con cui sono state 

predeterminate le tracce oggetto della prova; 

  
   

DECRETA 

 

 di pubblicare l’elenco dei candidati ammessi alla prova d’esame prevista dall’art. 9 del bando 

con la contestuale tabella di valutazione dei titoli; 

 

 La convocazione dei candidati ammessi alla prova è fissata per il giorno 28 gennaio 2024 

alle ore 12.00 presso il Conservatorio di Musica “Giuseppe Tartini” di Trieste. L’estrazione 

della traccia di cui alla lettera a) del comma 1 dell’art. 9 avverrà il giorno 27 gennaio 2024 

ore 12.00 presso il loco suindicato. 

CANDIDATI AMMESSI 

 

   
Servizio  

(Tabella A - max 
12 pt) 

Titoli di 
studio 

 (Tabella B1 
max 6 pt) 

Titoli di servizio 
ulteriori  

(Tabella B2 max 
5 pt) 

Titoli artistici  
(Tabella B3 - 
max 12 pt) 

Totale 

1 Ni.Fa. 12 6 0 6 24 

 

 

 

Il Direttore  

prof. Sandro Torlontano  

 

 


		2024-12-19T11:14:50+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-12-19T12:17:39+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




